— 1 —

河 北 开 放 大 学

关于转发《关于举办国家开放大学首届“药健
康 竞未来”药学科普大赛的通知》的通知

各市(含定州市、辛集市)开放大学，省校相关部门：

为深入学习贯彻党的二十大精神，贯彻落实《健康中国行动

(2019—2030年)》和《全民科学素质行动规划纲要 (2021—2035年)》,

引导公众科学合理用药，提高健康素养，充分激发国家开放大学药

学、中药学等专业学生的创新创造活力，展现学生的药学科普能力和

药学服务综合素质，以赛促教、以赛促学、以赛促改，进一步提升人

才培养质量，国家开放大学决定举办首届“药健康竞未来”药学科普

大赛。现将大赛通知(见附件1)转发给你们，望各单位及时传达、按

照文件要求积极组织相关专业学生报名参赛。

具体关于大赛的参赛对象、参赛内容与要求、评选程序、奖项设

置等详见附件1。各地市负责组织学生参赛，名额不限，请参赛学生

按照大赛通知要求准备材料。每个参赛学生（团队）的参赛视频、报

名表（见附件2，须同时提交word版和盖章后扫描PDF版）放入一个文

件夹内，文件夹命名为：地市（省校相关部门）名称+个人参赛/团队

参赛+科普题目。每个地市（省校相关部门）所有参赛学生(团队)的

材料及报名汇总表（见附件3，须同时提交word版和盖章后扫描PDF

	河 北 开 放 大 学